[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Решение
от  19 марта 2020 г                                                                                            № 80

О согласовании временного отключения уличного освещения

      На основании Федерального Закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Куйтежское сельское поселение» и в связи с наступлением светлого времени суток, заслушав и обсудив информацию Главы Куйтежского сельского поселения, в целях экономии бюджетных средств,
Совет Куйтежского сельского поселения решил:
1. Отключить уличное освещение на территории населенных пунктов Куйтежского сельского поселения на летний период с 26.03.2020 г.
2. Разместить информацию на официальном сайте Администрации Куйтежского сельского поселения в сети Интернет и на информационных стендах.

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения                                                       М.В. Морозова

Глава Куйтежского сельского поселения                                             Л.А. Хейнонен
image1.emf